МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, ул.Школьная, д.2, пом.13-Н,(812)6799150, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               13.06.2023                                                                                                      №  165 /01-04

    дер. Новое Девяткино

Об организации проведения

 физкультурного мероприятия регионального

этапа Всероссийского марафона «Земля спорта» -

Спартакиады активной молодежи

 Ленинградской области (VIII Межмуниципальная

спартакиада активной молодежи ко Дню молодежи)

В соответствии с Федеральным законом от 16.01.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО  «Новодевяткинское сельское поселение», календарным планом физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Ленинградской области на 2023 год, утвержденным распоряжением комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области от 30.12.2022 № 545-р, календарным планом физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Всеволожского муниципального района на 2023 год, календарным планом муниципального казенного учреждения «Молодежный центр» муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, , с целью подготовки и проведения  физкультурного мероприятия регионального этапа Всероссийского марафона «Земля спорта» - Спартакиады активной молодежи Ленинградской области (VIII Межмуниципальная спартакиада активной молодежи ко Дню молодежи)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести физкультурное мероприятие регионального этапа Всероссийского марафона «Земля спорта» - Спартакиады активной молодежи Ленинградской области (VIII Межмуниципальная спартакиада активной молодежи ко Дню молодежи).

2. Назначить ответственным за организацию и проведение физкультурного мероприятия регионального этапа Всероссийского марафона «Земля спорта» - Спартакиады активной молодежи Ленинградской области (VIII Межмуниципальная спартакиада активной молодежи ко Дню молодежи) - директора МКУ Молодежный центр» Сурова К.И.
3. Директору МКУ Молодежный центр» Сурову К. И:
3.1. Обеспечить организацию и проведение физкультурного мероприятия регионального этапа Всероссийского марафона «Земля спорта» - Спартакиады активной молодежи Ленинградской области (VIII Межмуниципальная спартакиада активной молодежи ко Дню молодежи).

3.2. Составить  план мероприятий по проведению физкультурного мероприятия регионального этапа Всероссийского марафона «Земля спорта» - Спартакиады активной молодежи Ленинградской области (VIII Межмуниципальная спартакиада активной молодежи ко Дню молодежи) согласно Положению о проведении физкультурного мероприятия регионального этапа Всероссийского марафона «Земля спорта» - Спартакиады активной молодежи Ленинградской области (VIII Межмуниципальная спартакиада активной молодежи ко Дню молодежи).
3.3.  Разработать план мероприятий по обеспечению общественного порядка и общественной безопасности;

3.4. Обеспечить организацию охраны общественного порядка в соответствии с действующим законодательством.
3.5. Обеспечить организацию дежурства машины скорой помощи.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
5. Ответственный от администрации по физкультурному мероприятию регионального этапа Всероссийского марафона «Земля спорта» - Спартакиады активной молодежи Ленинградской области (VIII Межмуниципальная спартакиада активной молодежи ко Дню молодежи) – заместитель главы администрации Чемия-Адамович И.С.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Чемия-Адамович И.С.
Глава муниципального образования                                                      Д.А. Майоров